,C.M.I. • ES

Nº

CÂMARA MUNICIPAL DE ITARANA3CJ "'
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

INDICAÇÃO Nº 014/2016

Itarana/ES, 30 de novembro d~ 2016,

Assunto: Indicação para a implantação de sistema de iluminação

pública municipal- do perímetro compreendido entre a residência da

Senhora Iracilda de Aquino Meneghel e a Igreja de Santo Antônio na

localidade denominada.Sossego.

Nobres pares,

Venho por interm~dio des~~, REQUE~E;R por via q~ ~pqic~ção, if'lll*~ntação

de sistema de iluminação pública municipal do perímetro compreendido entre a

residência da Senhora Iracilda de Aquino Meneghel e a Igreja de Santo Antônio do

Sossego .

.JUSTIFICATIVA:

É de extrema necessidade o atendimento da indicação tendo em vista que o

aludido perímetro recebe fluxo intenso de pessoas, haja vista existência de igreja,

escola, quadra poliesportiva, entre outros na citada localidade.

Atenciosamente,

EMMANUELDE

.f--.t..c..o-.... ~,\.. hc: ~> (o(.Í{rJ-e~~~~\
~ ...... c;..\Õe<.: •

t_ k 1c- e.. \.A ... .c. "?:> 0 . ~ L Joj b

11.~
Pnmldên~ dá CMIJES

C.M.Iº · ES

Itarana/ES, 1º de dezerrbro de 2016.

OF/CMI./GP/ES N°. 161/2016

Senhor Prefeito

Estamos encaminhando para apreciação de Vossa Excelência a

Indicação nº . 014/2016 de autoria deste Presidente, Vereador

Ermanuel de Aquino e Souza-PDT, apresentada na Sessão.Ordinária do

dia 30/11/2016.

Atenciosamente

Excelentíssimo Senhor
ADEMAR SCHNEIDER

Prefeito Municipal
Itarana/ES

RECEBEMOS

09- l / ,!)_ 1 W1-C

v.@~~
....... 184075